U-obpa3sHbin auBaH - Josyl (PacknagHon ¢ 559 00 €
AWKUKOM ansa benba)

IOnvHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

LBeT

LiseT kopnyc

MaTepunan

MaTepunasn Kopnyca
MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

311

161

266/137

64

41

75

PacknagHown, AwmkK ans 6enbs
AHTpauuT

AHTpaunT
Mukpogurbpa
NickyccTBeHHaa Koxa

XPOMUPOBAHHBIN MeTan

BbICOKOKAYeCTBEHHbIN MPYXUHHbIA CEpAEYHMUK

12966-1246296




